СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 сентября 2016 года № 50/2016-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Колобановой Л.И.
За активную гражданскую позицию и значительный вклад в развитие физической культуры и спорта города Реутов, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Колобанову Людмилу Иосифовну.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 07.09.2016 № 267/52